
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 І  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 306 
 

31.05.2021                  м. Хуст  

 

Про припинення дії договору оренди 

нежитлових приміщень від 15.03.2019 

б/н за адресою: с. Н.Селище, 
вул. Центральна, 84 

 

Розглянувши заяву громадянки Хмара Євгенії Ігорівни за вх.№Х-255/02-

27/с від 14.04.2021 про припинення дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення по вул. Центральна, 84 в с. Н.Селище, керуючись п. 2 ст. 24 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 29, п. 2 ст. 30, п.5 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновок постійної діючої депутатської комісії з питань контролю за 

проведенням управлінням комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та містобудування Хустської міської ради, міська рада  

 

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити дію договору оренди нерухомого майна від 15.03.2019 року, 

б/н – частини нежитлового приміщення, яке знаходиться на І поверсі будинку 

культури, загальною площею 80,74 кв.м., за адресою: с. Н.Селище, вул. 

Центральна, 84, між Хустською міською радою та фізичною особою-

підприємцем Хмара Євгенією Ігорівною (РНОКПП 3162720342). 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради підготувати відповідні угоди та акт прийому-передачі 

частини нежитлового приміщення по вул. Центральна, 84, с. Н.Селище. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням 

комунальної власності,житлово-комунального господарства та містобудування 

Хустської міської ради. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 

 


